
 

 

 

 
Codice CUP: I94D21000170006  
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR – Codice Identificativo Progetto:  
   “13.1.2A-FESRPON-CA-2023-12” 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/100100 del 24/07/2023 del Competente Dipartimento 

del MI – Programma Operativo Nazionale “Acquisto di lavagne digitali per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 2014-2020; 

 
Vista  la delibera del Collegio docenti n. 9 del 04/09/2023 e del Consiglio di Istituto n. - di 

adesione al progetto PON in oggetto; 
 
Visto  l’inoltro del Progetto “Digital Board Asse V”, protocollato con n. 0000 del 

25/08/2023 dall’ADG;  

Vista la nota MIUR 107959 del 29/08/2023 con la quale la competente Direzione 
Generale del MI ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da 
questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 70.000,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto del 20/12/2022 n. 2 con la quale è stato approvato 
il PTOF per l’anno scolastico corrente; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente. Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del 
Consiglio di Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 
Scolastica.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Paola Improta      

(Copia predisposta secondo l’articolo 3 
del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, comma 4bis 

del Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 

 

ITI Ettore Majorana 
Via Marigliano - Largo San Sossio, n. 7 - 80049 SOMMA VESUVIANA (Napoli) 

natf15000e@istruzione.it - natf15000e@pec.istruzione.it 




		2023-09-19T21:20:37+0200
	PAOLA IMPROTA




